UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá
CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  II  --  EEMMBBAAPP

EDITAL No 02/2019 – PROGRAMA DE BOLSAS – EMBAP/UNESPAR

PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP

PROCESSO SELETIVO 2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Os Coordenadores do PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER, da Escola de Música e Belas

Artes do Paraná – EMBAP, Campus de Curitiba I, da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR,

Professor Giampiero Pilatti e Professora Margareth Maria Milani, no uso de suas atribuições legais,

considerando e de acordo com o Edital No 01/2019 – PROGRAMA DE BOLSAS – EMBAP/UNESPAR, do

PROCESSO SELETIVO 2019 para o PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP resolvem

tornar Público:

Art. 1° – A homologação das seguintes inscrições:

CANDIDATO CURSO

ADRIANO RODRIGUES LEDO DOS SANTOS 2O Superior de Instrumento / Piano

ALANA ECKS MACHADO 3O Superior de Instrumento / Piano

ANDRÉ ALVES DA SILVA 1O Superior de Instrumento / Piano

ELCIO ANTONIO ALMEIDA JUNIOR 1O Superior de Instrumento / Piano

GHIBERTI AUGUSTO STIVAL 2O Superior de Instrumento / Piano

GUSTAVO DA SILVA WOLFF 4O Superior de Instrumento / Piano

IVAN ALMEIDA PEREIRA 2O Superior de Instrumento / Piano

JESSÉ DOS SANTOS DE SOUZA 1O Superior de Instrumento / Piano

JUAN PABLO DA CRUZ 1O Superior de Instrumento / Piano

NATALIA AREZO BERMÚDEZ 1O Superior de Instrumento / Flauta-Transversal

RAFAEL HALAMA GONÇALVES 1O Superior de Instrumento / Flauta-Transversal

SARAH GUIDELLI CAMILO DOS SANTOS 1O Superior de Instrumento / Piano

THAYANE DI PAULA FERNANDES SILVA 2O Superior de Instrumento / Piano

Publique-se.
Curitiba, 25 de abril de 2019.

______________________________________               ________________________________________
              Prof. GIAMPIERO PILATTI                                                     Profa. MARGARETH MARIA MILANI
  COORDENADOR DO PROGRAMA DE BOLSAS                       COORDENADORA DO PROGRAMA DE BOLSAS